
UCHWAŁA  Nr 61/XIV/07
RADY  GMINY KLUKI
z dnia  07 grudnia 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2007 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz.558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80,

poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128,

Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974), art. 184 ustawy z dnia

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,

poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708,

Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz.

560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), Rada Gminy Kluki uchwala,
co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§3. Plan budżetu po zmianach wynosi:     
 1) Dochody   -   8.287.791,01 zł;

 2) Wydatki    -   8.272.443,01 zł.

§4. Zmiany w planie inwestycji jednorocznych Gminy Kluki przedstawia załącznik nr 3.

§5. Zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym Gminy Kluki na 2007 r. 
      przedstawia załącznik nr 4.

       

         §6. Plan przychodów i rozchodów na 2007 rok określa załącznik nr 5. 

§7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.
 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
      zwyczajowo przyjęty.

 

                                                                                               



     Załącznik nr 1
      do Uchwały Nr 61/XIV/07

      Rady Gminy Kluki 

                                                                                                                        z dnia 07 grudnia 2007 r.

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW

Dział, Rozdział,
Paragraf

Plan przed 
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

758-75801-2920 2.362.978,00 3.133,00 - 2.366.111,00

852-85214-2030 42.704,00 - 7.000,00 35.704,00

Zadania własne - 3.133,00 7.000,00 -

010-01095-2010 27.754,31 432,00 - 28.186,31

852-85213-2010 4.649,00 - 238,00 4.411,00

852-85214-2010 53.071,00 - 1.700,00 51.371,00

Zadania  zlecone - 432,00 1.938,00 -

   



     Załącznik nr 2                     
                                                                                                                       do Uchwały Nr 61/XIV/07

      Rady Gminy Kluki 

                                                                                                                       z dnia 07 grudnia 2007 r.

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW

Dział, Rozdział,
Paragraf

Plan przed 
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

1. 2. 3. 4. 5.

010-01010-6050 309.150,00 - 240.619,00 68.531,00

600-60017-6050 627.172,00 619,00 3.300,00 624.491,00

801-80101-4010 1.236.654,00 - 5.000,00 1.231.654,00

801-80101-4110 234.174,00 - 6.000,00 228.174,00

801-80101-4240 8.300,00 3.133,00 - 11.433,00

801-80101-6050 10.000,00 5.000,00 - 15.000,00

801-80101-6060 - 6.000,00 - 6.000,00

801-80110-4010 482.260,00 - 10.000,00 472.260,00

801-80110-6060 - 10.000,00 - 10.000,00

852-85214-3110 113.160,00 - 7.000,00 106.160,00

Zadania własne - 24.752,00 271.919,00 -

Saldo zwiększeń,
zmniejszeń

247.167,00

010-01095-4300 200,00 8,00 - 208,00

010-01095-4430 27.210,11 424,00 - 27.634,11

852-85213-4130 4.649,00 - 238,00 4.411,00

852-85214-3110 53.071,00 - 1.700,00 51.371,00

Zadania zlecone - 432,00 1.938,00 -

Saldo zwiększeń,
zmniejszeń

1.506,00



 

   
  Z

ał
ąc
zn
ik
 n
r 
3 
   
   
   
   
   
   
   
   
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 d
o 
U
C
H
W
A
Ł
Y
 N
r 
61
/X

IV
/0
7

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 R
A
D
Y
 G

M
IN

Y
 K

L
U
K
I

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
z 
d
ni
a 
07
.1
2.
 2
00
7 
r.

Z
M
IA

N
Y
 W

 P
L
A
N
IE

  I
N
W
E
ST

Y
C
JI
 J
E
D
N
O
R
O
C
Z
N
Y
C
H
 G

M
IN

Y
 K

L
U
K
I 
N
A
 2
00
7 
r 
.

   
   
   
   
   
   
   
   
   
  (
 w
 z
ło
ty
ch
)

L
.p

N
az
w
a,
 c
el
 p
ro
gr
am

u,
ok

re
śl
en
ie

Je
dn

os
tk
a

ko
or
d
yn

u
ją
ca

za
d
an

ie

O
k
re
s

re
al
iz
ac
ji

za
da

ni
a

D
ys
p
on

en
t

K
la
sy
fi
k
ac
ja

b
ud

że
to
w
a

Ł
ąc
zn
e

na
kł
ad

y 
do

p
on

ie
si
en
ia

P
la
n

w
yd

at
kó

w
bu

dż
et
ow

yc
h

n
a 
20
07
 r
.

p
rz
ed

zm
ia
na

m
i

Z
w
ię
ks
ze
ni
a

Z
m
n
ie
js
ze

ni
a

P
la
n
 w
yd

at
kó

w
 b
u
d
że
to
w
yc
h

na
 2
00
7 
r.

 p
o 
zm

ia
na

ch

   
   
 O

gó
łe

m
Z
 t
eg
o:
 

   
 ś
ro
dk

i
   
w
ła
sn
e

In
ne
 

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10
.

11
.

12
.

13
.

1
.

O
g
ro
d
ze
n
ie
 S
zk
o
ły

P
o
d
st
aw
o
w
ej
 w
 P
ar
zn
ie

S
P
 P
ar
zn
o

2
0
0
7

S
P
 P
ar
zn
o

8
0
1
 8
0
1
0
1
 §
 6
0
5
0

1
5
.0
0
0

1
0
.0
0
0

5
.0
0
0

-
1
5
.0
0
0

1
5
.0
0
0

-

2
.

Z
ak
u
p
 s
p
rz
ęt
u
 n
ag
ła
śn
ia
ją
ce
g
o

d
la
 G
im
n
az
ju
m
 w
 K
lu
k
ac
h
 

G
im
n
az
ju
m
 

w
 k
lu
k
ac
h

2
0
0
7

G
im
n
az
ju
m
 

w
 K
lu
k
ac
h

8
0
1
 8
0
1
1
0
 §
 6
0
6
0

1
0
.0
0
0

-
1
0
.0
0
0

-
1
0
.0
0
0

1
0
.0
0
0

-

3
.

Z
ak
u
p
 p
at
el
n
i 
el
ek
tr
y
cz
n
ej
 

d
la
 S
zk
o
ły
 P
o
d
st
aw
o
w
ej
 

w
 K
lu
k
ac
h

S
P
 K
lu
k
i

2
0
0
7

S
P
 K
lu
k
i

8
0
1
 8
0
1
0
1
 §
 6
0
6
0

6
.0
0
0

-
6
.0
0
0

-
6
.0
0
0

6
.0
0
0

-

R
az
em

 :
31

.0
00

10
.0
00

21
.0
00

-
31

.0
00

31
.0
00

-



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
4 
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 d
o 
U
C
H
W
A
Ł
Y
 N
r 
61
/X

IV
/0
7

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
R
A
D
Y
 G

M
IN

Y
 K

L
U
K
I

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
z 
d
n
ia
 0
7
.1
2
.2
0
0
7
 r
.

Z
M
IA

N
Y
 W

 W
IE

L
O
L
E
T
N
IM

  P
R
O
G
R
A
M
IE

  I
N
W
E
ST

Y
C
Y
JN

Y
M
 G

M
IN

Y
 K

L
U
K
I 
N
A
 2
00
7 
r.
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
( 
w
 z
ło
ty
ch
)

L
p
.

N
az
w
a,
 c
el

p
ro
g
ra
m
u
,

o
k
re
śl
en
ie

Je
d
n
o
st
k
a

k
o
o
rd
y
n
u
ją
ca

p
ro
g
ra
m

O
k
re
s

re
al
iz
ac
ji

p
ro
g
ra
m
u

D
y
sp
o
n
en
t

K
la
sy
fi
k
ac
ja

b
u
d
że
to
w
a

Ł
ąc
zn
e

n
ak
ła
d
y
 

d
o
 

p
o
n
ie
si
en
ia

p
rz
ed
 

zm
ia
n
am
i

Z
w
ię
k
sz
en
ia

Z
m
n
ie
js
ze
n
ia

Ł
ąc
zn
e

n
ak
ła
d
y
 

d
o

p
o
n
ie
si
en
ia

p
o
 z
m
ia
n
ac
h

P
la
n
 w
y
d
at
k
ó
w
 

2
0
0
7
r

z 
te
g
o
:

L
im
it
y
 w
y
d
at
k
ó
w

śr
o
d
k
i

w
ła
sn
e

in
n
e*

2
0
0
8

2
0
0
9

1.
2.

3.
4.

5.
6.

8.
9.

10
.

11
.

12
.

13
.

14
.

15
.

1
.

B
u
d
o
w
a 
k
an
al
iz
ac
ji

sa
n
it
ar
n
ej
 z

p
rz
y
łą
cz
am
i 
i

ro
zb
u
d
o
w
a

o
cz
y
sz
cz
al
n
i 
w
 m
-c
i

K
lu
k
i

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
k
i

2
0
0
6
-2
0
0
8

U
G
 K
lu
k
i
0
1
0
  
0
1
0
1
0
 §
 6
0
5
0

3
6
0
.0
0
0

-
2
4
0
.6
1
9

3
5
9
.3
8
1

5
9
.3
8
1

-
3
0
0
.0
0
0

-

2
.

P
rz
eb
u
d
o
w
a 
d
ro
g
i

w
ew
n
ęt
rz
n
ej
 w
 m
-c
i

R
o
źd
zi
n

(D
rz
y
zd
ó
w
k
i)

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
k
i

2
0
0
7
-2
0
0
8

U
G
 K
lu
k
i
6
0
0
  
6
0
0
1
7
 §
 6
0
5
0

1
2
9
.8
0
0

6
0
0
,0
0

6
0
0
,0
0

1
3
0
.4
0
0

2
5
.8
0
0

3
4
.0
0
0

7
0
.6
0
0

-

3
.

P
rz
eb
u
d
o
w
a 
d
ro
g
i

w
ew
n
ęt
rz
n
ej
 w
 m
-c
i

K
as
ze
w
ic
e

(C
ie
m
n
a)

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
k
i

2
0
0
7
-2
0
0
8

U
G
 K
lu
k
i
6
0
0
  
6
0
0
1
7
 §
 6
0
5
0

3
8
.2
7
2

1
9
,0
0

2
.7
0
0

3
8
.2
9
1

5
.5
9
1

-
3
2
.7
0
0

R
az
em

:
52
8.
07
2

61
9,
00

24
3.
91
9

52
8.
07
2

90
.7
72

34
.0
00

40
3.
30
0

-

*
  
 3
4
.0
0
0
 z
ł 
–
 p
o
m
o
c 
fi
n
an
so
w
a 
z 
G
m
in
y
 K
le
sz
cz
ó
w



     Załącznik nr 5 

                                                                                                                       do Uchwały Nr 61/XIV/07

      Rady Gminy Kluki 

                                                                                                                       z dnia 07 grudnia 2007 r.

Plan przychodów i rozchodów na 2007 rok

Treść Klasyfikacja
§

Kwota

I. DOCHODY BUDŻETU 8.287.791,01
II. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 138.446,00
1) Inne rozliczenia krajowe ( wolne środki ) 955 -

2) Nadwyżka z lat ubiegłych ( 2006 r. ) 957 138.446,00

RAZEM: I i II 8.426.237,01
III. WYDATKI BUDŻETU 8.272.443,01
IV. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 153.794,00
1) spłata kredytu komercyjnego zaciągniętego 

z przeznaczeniem na budowę szkoły podstawowej

w Klukach

992 153.794,00

RAZEM : III i IV 8.426.237,01

                                                                                              
                                                                                                           


